אין מצבו של העותר דומה למצבו של העותר בעת"א 40554-06-17 (בית משפט מחוזי מרכז) שם ציין בית המשפט בסעיף 5 לפסק הדין כי מדובר במקרה חריג ומאחר ושב"ס לא קיים את המלצת הוועדה ולא שיבץ את העותר בהליך טיפולי, מבלי שהדבר ישמש תקדים לגבי אחרים, התקבלה העתירה.

לאור כל האמור לעיל, וגם אם איננו מתעלמים מתקופת המאסר הלא ארוכה שנותרה לעותר עד לשחרורו המלא וממצבם הרפואי של העותר ואשתו, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום יד' אלול תשע"ז, 05/09/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטיין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד